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TYCROC BADKARSFRONT OCH -GAVEL 

 
 

 

 
 
 
Tycroc badkarsfront och -gavel är tillverkade av 
Tycroc TWP skiva med kärna av extruderad 
polystyren (XPS).  
 
Den vattenbeständiga cellplastkärnan är armerad 
med glasfibernät inbäddat i polymerbruk av cement 
på bägge sidor för att försäkra skivans styvhet och 
hållbarhet.  
 
Ytan är direkt färdig för ytbehandling. 

 
 

 
SKÄRNING OCH FÖRVARING 
 
Tycroc badkarsfront och -gavel kan enkelt skäras med elektrisk cirkelsåg, sticksåg en fogsvans eller gipskniv. För 
borrning av hål kan både sten-, metall- och träborr användas. Förvaring kräver inga särskilda förhållanden, dock 
rekommenderas det att inte placera skivorna stående på högkant för att undvika eventuella skador (såsom skadade 
hörn mm.) 
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Vid behov skär till badkarsfronten och -gaveln efter 
önskade mått. Försäkra dig om att du lämnar 
tillräckligt med plats under badkarskanten för kakel, 
klinkers eller naturstenar som läggs på Tycrocs 
badkarsfront och -gavel senare. Applicera Tycroc 
Premium Fix lim- och tätningsmassa på 
badkarsfrontens och -gavelns överkant i en 
oavbruten sträng. 

 
 

 

 
 
 
 
Applicera likadan sträng av lim- och tätningsmassa 
på kanterna som hamnar mot badrumsväggen. 
Lägg därefter badkarsfronten och -gaveln på plats 
under badkarskanten och fixera den när den står i 
lod. 

 
 

 

 
 
 
 
 
Badkarsfronten och -gaveln kan fixeras med hjälp 
av justerbara fötter som pressar den tätt mot 
badkarskanten. Använd en 13 mm nyckel för 
justering. 

 
 

 

 
 
 
 
 
Vid behov upprepa samma procedur på andra sida 
av badkaret. Fixera och täta badkarsfronten och -
gaveln mot varandra med användning av Tycroc 
Premium Fix lim- och tätningsmassa. 
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Nu är ytan färdig för ytbehandling (putsning, 
målning, kakling mm.) Vid behov kan 
badkarsfronten eller -gaveln förses med 
besiktningsluckor. 

 
 
Observera! Ovan angiven monteringsanvisning behandlar endast monteringen av Tycroc badkarsfront och -gavel. 
Bilder på omgivande väggar eller golv har endast illustrativt syfte. Detaljerade instruktioner för byggande av väggar 
och golv med Tycrocprodukter kan hittas i separata monteringsanvisningar. 
 
 
 
 
PRODUKTKODER OCH MÅTT FÖR BADKARSFRONTER OCH -GAVLAR 
 

 

 
 

 

PRODUKTER MÅTT 

BCS30 2100x600x30 mm 

BCH30 770x600x30 mm 
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